

Kasper Vestergård Hansen ApS

Asser Jensens Vej 24, 7000 Fredericia

CVR-nr. 32 57 10 93

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Kasper Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasper Vestergård Hansen ApS Asser Jensens Vej 24 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 32 57 10 93
	Stiftet: 8. februar 2006
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Vestergaard Hansen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i formuepleje

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.620 kr. mod -13.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.261 kr. mod 9.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-13.620	-13.900
Andre finansielle indtægter	64.823	55.355
Øvrige finansielle omkostninger	-78.464	-31.791
Resultat før skat	-27.261	9.664
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-27.261	9.664
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Disponeret fra overført resultat	-27.261	-93.736
Disponeret i alt	-27.261	9.664

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.681	11.043
Tilgodehavender i alt	<u>7.681</u>	<u>11.043</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	964.807	987.323
Værdipapirer i alt	<u>964.807</u>	<u>987.323</u>
Likvide beholdninger	<u>18.715</u>	<u>123.498</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>991.203</u>	<u>1.121.864</u>
Aktiver i alt	<u>991.203</u>	<u>1.121.864</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	857.453	884.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	<u>982.453</u>	<u>1.113.114</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Passiver i alt	<u>991.203</u>	<u>1.121.864</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
